Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai 2025.gada 23.novembra vērtēšanas atskaitei (Gulbenes novada pašvaldībā saņemta 2025.gada 1.decembrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/4194-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību objekta tirgus vērtība ir 3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro).
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktā noteikts, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu; tikai domes kompetencē ir lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par

[...]

50880080158005 (kūts), elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.
2. 	RĪKOT šā lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma, pirmo izsoli.
[bookmark: _Hlk220510952]3. 	APSTIPRINĀT šā lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirmās izsoles sākumcenu 3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro).
4. 	APSTIPRINĀT šā lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirmās izsoles noteikumus (pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa.
5. UZDOT Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai rīkot šā lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma izsoli.